UBND XÃ HẢI HƯNG

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐNVQS Hải Hưng, ngày        tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công dân nhập ngũ năm 2024

Kính gửi: Cán bộ và nhân dân trong toàn xã.

Căn cứ Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của CT.UBND huyện

Hải Lăng; Công văn số 1861/CV-TCA ngày 12/10/2023 của Trưởng công an huyện

Hải Lăng về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ Quân sự và Công an nhân dân

năm 2024 cho xã Hải Hưng;

Căn cứ phiên họp HĐNVQS xã ngày 12/01/2024;

Hội đồng NVQS xã thông báo những công dân trúng tuyển NVQS năm 2024 như

sau:

TT Họ và tên Con Ông (Bà) Nơi ở
Đoàn thể

phụ

trách

Cán bộ đưa

đón

1.  Nguyễn Văn Thiên Long
Nguyễn Văn Đại

Nguyễn Thị Huế
Đội 5 – L Thủy

Hội PN

Công an

2.  Nguyễn Trí Đức
Nguyễn Trí Khoa

Nguyễn Thị Ba
Đội 4 – L Thủy Công an

3.  Hoàng Văn Lịch
Hoàng Lâm

Trần Thị Tươi
Xóm 2, Trà Trì Phú Công an

4.  Lê Hoàng Duy
Lê Nhuận

Nguyễn Thị Kim Nhung
Kinh Duy Lê Thị Liền

5.  Ngô Văn Hiếu
Ngô Chí Hùng

Võ Thị Đào
Đội 2, TCA Ngô Văn Vũ

6.  Võ Văn Triễn
Võ Văn Sơn

Nguyễn Thị Quyệt
Đ2, Thi Ông

Hội CCB

Võ Văn Duy

7.  Võ Văn Tài
Võ Văn Nhơn

Lê Thị Nhung
Đ2, Thi Ông Võ Văn Lương

8.  Cáp Ngọc Vũ
Cáp Quyến

Lê Thị Xinh
Xóm Đình, Trà Lộc Cáp Hồng Ngọc

9.  Hoàng Văn Đại
Hoàng Văn Hùng

Nguyễn Thị Vân
Đ1, Thi Ông Võ Văn Tâm

10.  Hoàng Bá Trí
Hoàng  Bá Nguyên

Lê Thị Hoa
Xóm 1, Trà Trì Phú Nguyễn Văn Thái

11.  Võ Đình Ân
Võ Đình Dõ

Bùi Thị Hoa
Đội 7, Thi Ông

Đoàn TN

Võ Đình Nam

12.  Hồ Phúc Luân
Hồ Cước

Võ Thị Tiệm
Đội 4, Thi Ông

Nguyễn Minh

Dũng

13.  Nguyễn Trí Hậu
Nguyễn Trí Anh

Nguyễn Thị Hoa
Đội 1, L Thủy

Nguyễn Đăng

Nhơn

14.  Nguyễn Thế Hải
Nguyễn Thế Nông

Nguyễn THị Tơ
Đội 5, L Thủy Nguyễn Đức Quyền

15.  Nguyễn Thanh Hoàng Nam
Nguyễn Thanh Tâm

Nguyễn Thị Thúy
Đội 11, L Thủy Nguyễn Văn Triều

16.  Hoàng Công Vũ
Hoàng Công Thành

Lê Thị Hồng Lan
Đội 4, L Thủy

Lê Văn Thủy

TT Họ và tên Con Ông (Bà) Nơi ở
Đoàn thể

phụ

trách

Cán bộ đưa

đón

17.  Võ Văn Linh
Võ Văn Chạy

Lê Thị Tuyết
Đ6, Thi Ông

Hội ND
Võ Văn Trưng

18.  Lê Quang Kiên
Lê Quang Thông

Trần Thị Nương
Kinh Duy Lê Văn Tảo

19.  Lê Minh Nhân
Lê Hữu Toàn

Trần Thị Hiền
Xóm Đông, Trà Trì

Phú

Nguyễn Đăng

Mạnh

20.  Lê Phước Lương
Lê Phước Lộc

Cái Thị Thủy
Xóm Mỵ, Trà Lộc  Lê Minh

Thời gian nhập ngũ:
 - Đúng vào lúc 05 giờ, ngày 26/02/2024 (nhằm ngày 17/01 âm lịch). Các

đồng chí cán bộ được phân công chở công dân  đến UBND xã.

- 06h 00: có mặt tại sân Ban CHQS huyện Hải Lăng để giao quân.

Hội đồng NVQS xã thông báo cho các đoàn thể, các đồng chí cán bộ được phân

công biết để quan tâm động viên, thăm hỏi, tạo tinh thần an tâm, phấn khởi cho con

em trước lúc lên đường nhập ngũ, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận: TM.HỘI ĐỒNG NVQS XÃ
- TV Đảng uỷ (b/c); CHỦ TỊCH
- TTHĐ, UBND xã (b/c);
- UBMT và các đoàn thể;

- BTCB, TT, GĐ/HTX;

- Ban CHQS, CA xã;
- Đài TT xã; HTX, thôn; CHỦ TỊCH UBND
- Lưu QS. Nguyễn Đức Thuyền

		2024-01-22T08:26:03+0700

		2024-01-22T08:32:00+0700

		2024-01-22T08:32:00+0700

		2024-01-22T08:32:00+0700